
UCHWAŁA NR XV/79/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 26 listopada 2007 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr LI/282/06 Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 31 sierpnia 2006 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju

i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie
gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220,  Nr  62,
póz.  558,  Nr  113,  póz.  984,  Nr  153,  póz. 1271 i  Nr 214,  póz. 1806;   z  2003 r.
Nr  80,  póz.  717,  Nr  162,  póz. 1568, z 2004r. Nr  102,  póz.  1055,  Nr  116,
póz.  1203  i  Nr  167,  póz.  1759; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441 i  Nr  175,  póz. 1457  oraz
z  2006 r.  Nr 17, póz. 128 i Nr 181, póz. 1337; z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974
i Nr 173, póz. 1218), art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2006 r.
Nr 123, póz. 858; z 2007 r. Nr 147, póz. 1033) Rada Miejska w Żychlinie uchwala,
co następuje.

§1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LI/282/06 Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 31 sierpnia 2006 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju

i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych wiersz II.

6 otrzymuje brzmienie:

Ip zadania Planowany termin
realizacji

Szacunkowe
koszty zadań
oraz nakłady
inwestycyjne

Sposoby
finansowania

poszczególnych
zadań i planowanych

inwestycji
1 2 3 4 5

 ...    .....................  ...............  ..............  ..................
6 Budowa studni głębinowej 2009 100000 Środki pochodzące z

taryfy + dotacja
celowa

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń.

          Przewodnicząca Rady
                                                                                                        /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XV/79/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 26 listopada 2007 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/282/06 Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 31 sierpnia 2006 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju

i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych

W związku z podjęciem działań zmierzających do dostosowania formy organizacyjnej

Zakładu Budżetowego do zmian ustawodawczych, jakie mają nastąpić w najbliższym okresie

podjęto decyzje powodujące zmianę Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń

Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych podjętego Uchwałą Nr LI/282/06 Rady Miejskiej

w Żychlinie z dnia 31 sierpnia 2006r.

Z uwagi na powyższe zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały.


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XV/79/07
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





